АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГОРАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2014

№294
Об отмене постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 24 мая 2013 года № 171 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
В соответствии  со статьей 6 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» пункт 35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» признан утратившим силу,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить  постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 24 мая 2013 года № 171 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
ГлаваКавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                               О.Г.Мясищева